
Český svaz tanečního sportu Zápis VR14 
Volební období 05/2017-2021 Olomouc, 17.5. 2018 

   
 

1/3 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP – do hl.č6), Dávidek František (DF), Horník 

Miroslav (HM), Kroupa Jan (KJ), Odstrčil Martin (OM) Karásek Filip (KoS), Barnat Petr (KOM). 

 

Omluveni: Tejc Pavel (VpE), Kojetín Pavel (KP) 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 

1. Činnost v uplynulém období 

2. VK2018 

3. Úprava dokumentů 
3.1. Finanční řád 
3.1.1. FP09 - Granty a dotace 

4. Různé 
4.1. GDPR 
4.2. ČOV - Seminář pro neolympijské svazy, Praha, 12.6.2018 
4.3. T. Bezpalcová – stížnost na nejasná pravidla účasti na MČR 
4.4. Chmelík – žádost o soutěž v Holýšově 
4.5. Ochranná známka 
ČSTS obdrželo upozornění od Úřadu průmyslového vlastnictví, že 17.6.2018 končí platnost ochranné známky na logo 

ČSTS. VR souhlasí s prodloužením ochranné lhůty. 
 

Podklady k projednání z předchozích VR:: 

VR13_Po19: Bezpalcová – stížnost na nejasná pravidla MČR, .... 

 

Nové podklady k projednání: 

VR14_Po01: SŘ - návrh úprav pro VK2018 

VR14_Po02: SŘ – Stano - GDPR 

VR14_Po03: FP09 – Granty - návrh pro vzetí na vědomí 

VR14_Po04: ČOV – GDPR 

VR14_Po05: ČOV seminář pro neolympijské sporty 12.6.2018 

VR14_Po06: Chmelík – Žádost o TL Holýšov 

VR14_Po21: Seznam návrhů k VK2018 

VR14_Po22: Analýza návrhů k VK2018 – procedury 

VR14_Po23: Analýza návrhů k VK2018 – dokumenty 

 

 

Jednání bylo zahájeno v 18:00. 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

 

Program jednání byl zkrácen a z podstatné části věnován nadcházející VK. Po doplnění aktuálního bodu 4.4 byl schválen 

(hl.č.1 - 7/0/0) 

0. Kontrola úkolů 

Neprováděla se. 

1. Činnost v uplynulém období 

Informace o činnosti proběhla zkráceně a nebyla zaznamenávaná.  

2. VK2018 

a) VR překontrolovala technické zajištění VK2018 a konstatovala, že VK2018 je plně připravena. 

b) OM seznámil členy VR s procedurami použití elektronického hlasovacího systému a upozornil na možné 

problémy. Závěrečné jednání s dodavatelem proběhne 18.5.2018 v Brně a v případě přetrvávání problémů připraví 

variantu ručního sčítání hlasování. 

c) VR schválila návrh kandidátky na pracovní orgány VK (s kandidáty projednala D. Machátová): 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR14 
Volební období 05/2017-2021 Olomouc, 17.5. 2018 

   
 

2/3 

• předseda VK: P. Odstrčil 

• mandátová komise: Gebert, Kohout, Mičjan 

• sčítací komise: Herodek, Hila, Neuwirth, s tím, že pro potřebnou součinnost s hlasovacím zařízením bude 

připraven M. Odstrčil 

• volební komise: Bureš, Kubín, Pixa 

• návrhová komise: Kolařík, Mokříšová, Přibyl 

• zapisovatel: Máchatová 

• ověřovatel zápisu: Ondřej 

(hl.č.2 - 7/0/0) 

d) VR podrobně prošla jednotlivé zprávy o činnosti a hospodaření a doprovodnými materiály a dohodla postup jejich 

prezentace. 

e) Pr informoval o činnosti pracovní skupiny pro zpracování námětů a připomínek a seznámil VR s dokumenty, které 

zpracovala: 

• Seznam návrhů (viz podklad VR14_Po21 a příloha č.1), který uvádí všechny podané návrhy a připomínky 

seřazené dle divizí a dalších navrhovatelů (Přibylovi, TK Maestro) 

• Analýza návrhů – procesy (viz podklad VR14_Po22 a příloha č.2), která řeší podané obecné a procesní 

návrhy a uvádí návrhy na jejich projednání 

• Analýza návrhů – úpravy dokumentů (viz podklad VR14_Po23 a příloha č.3), která se zabývá konkrétními 

návrhy na úpravy dokumentů v pravomoci VK a uvádí sumarizované návrhy v tezích nebo v paragrafovém 

znění 

VR podporuje v dokumentech uvedené návrhy pracovní skupiny. 

(hl.č.3 - 7/0/0) 

f) VR se seznámila s návrhem úprav SŘ, které byly postupně připravovány od minulé VK (viz podklad 

VR14_Po01). Dodatečně byl ještě zapracován návrh na nové řešení zdravotních prohlídek, který vyšel z návrhu T. 

Stana (viz podklad VR14_Po02). VR doporučuje VK přijetí těchto návrhů (viz příloha č.4). Projednávání tohoto 

dokumentu povede VpS. 

(hl.č.4 - 7/0/0) 

g) Projednání ostatních dokumentů povede: 

• KŘ - VpP 

• Ostatní dokumenty - Pr 

(hl.č.5 - 7/0/0) 

3. Úprava dokumentů 

3.1. Finanční řád 

3.1.1. FP09 - Granty a dotace 

VR vzala na vědomí stav dotací MŠMT pro rok 2018 dle FP09 Granty a dotace (viz příloha č.5). 

(hl.č.6 - 7/0/0) 

4. Různé 

4.1. GDPR 

VR se seznámila s doporučeními T. Stana, materiály ČOV, ČUS a ČASPV a předala je k dalšímu řešení VpE včetně řešení 

funkce pověřence pro ochranu údajů. 

Doplnění úkolu UVR13-02: dořešit přednostně funkci pověřence pro ochranu údajů 

Z: VpE 

T: 25.5.2018 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR14 
Volební období 05/2017-2021 Olomouc, 17.5. 2018 

   
 

3/3 

4.2. ČOV - Seminář pro neolympijské svazy, Praha, 12.6.2018 

Seminář pro předsedy a sekretáře neolympijských svazů se koná v Praze 12.6.2018. VR pověřuje účastí Pr a 1 pracovníka 

sekretariátut: Pr, sekretariát 

(hl.č.7 - 6/0/0) 

4.3. T. Bezpalcová – stížnost na nejasná pravidla účasti na MČR 

VR se seznámila se stanoviskem VpS a KoS a jimi vedenou korespondencí. VR souhlasí s tím, že situace okolo MČR 2018 

byla nejasná, ale podaná vysvětlení přijatých akcí VpS považuje za dostatečná a souhlasí s nimi. Za zarážející však 

považuje skutečnost, že autorka na rozdíl od jiných párů nevyužila žádné z možností pro zajištění své účasti na MČR. 

VR ukládá Pr vypracovat závěrečnou odpověď na tento dopis. 

(hl.č.8 - 6/0/0) 

UVR14-01: Prodloužení platnosti ochranné známky loga ČSTS 

Z: Pr 

T: dle JŘ 

4.4. Chmelík – žádost o soutěž v Holýšově 

VR souhlasí s opožděným vyhlášením soutěžní akce v Holýšově 26.5.2018 ve smyslu podané žádosti. Tato akce nahrazuje 

TL zrušenou 7.5.2018. Zařazení soutěže do kalendáře zajistí VpS.  

(hl.č.9 - 6/0/0) 

4.5. Ochranná známka 

ČSTS obdrželo upozornění od Úřadu průmyslového vlastnictví, že 17.6.2018 končí platnost ochranné známky na logo 

ČSTS. VR souhlasí s prodloužením ochranné lhůty. 

UVR14-02: Prodloužení platnosti ochranné známky loga ČSTS 

Z: Pr (cestou BP) 

T: 17.6.2018 

(hl.č.10 - 6/0/0) 

    

Jednání bylo ukončeno ve 21:30. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

Přílohy: 

1. Seznam návrhů k VK2018 

2. Analýza návrhů k VK2018 – procedury 

3. Analýza návrhů k VK2018 – dokumenty 

4. SŘ - návrh úprav pro VK2018 

5. FP09 – Granty a dotace 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR 

DoR 

DaSK 

KoS 

Redakce 

Sekretariát (archiv, web) 


